



यूटीआई इन्फ्रास्ट्रक्चर
टेक्नोलॉजी एण्ड
सर्विसेज लिमिटेड

UTI Infrastructure
Technology And
Services Limited

सतर्कता विभाग - यूटीआई इन्फ्रास्ट्रक्चर टेक्नोलॉजी एण्ड सर्विसेज लि. (यूटीआईआईटीएसएल)
Vigilance Department- UTI Infrastructure Technology And Services Limited (UTI ITSL)

“रिश्वत न दें । यदि इस कार्यालय का कोई भी व्यक्ति रिश्वत की माँग करता है या यदि आपके पास इस कार्यालय में भ्रष्टाचार से संबंधित कोई जानकारी है या आप इस कार्यालय में भ्रष्टाचार का शिकार हो चुके हैं तो आप मुख्य सतर्कता अधिकारी तथा विभागाध्यक्ष से अपनी शिकायत कर सकते हैं ।”

“Do not pay bribes. If any one of this Office asks for bribe or if you have any information on corruption in this office or if you are a victim of corruption in this office, you can complain to the Chief Vigilance Officer and Head of Department.”

	अधिकारी का पता Address of the Officer	टेलिफोन नंबर एवं फैक्स Telephone No. and Fax	ई-मेल आई डी Email ID
मुख्य सतर्कता अधिकारी Chief Vigilance Officer माधव चिखले Madhav Chikhale	यूटीआईआईटीएसएल प्लॉट नं.-3, सेक्टर- 11, सी बी डी बेलापुर, नवी मुंबई, महाराष्ट्र 400614 UTI ITSL Plot No.3, Sector 11, CBD Belapur, Navi Mumbai, Maharashtra 400614	022-67931161 022-67931029 Fax - 022-27561726	vigilance.department@utiitsl.com madhav.chikhale@utiitsl.com
विभागाध्यक्ष Head of Department	प्रबंध निदेशक एवं मुख्य कार्यकारी अधिकारी यूटीआईआईटीएसएल प्लॉट नं.-3, सेक्टर- 11, सी बी डी बेलापुर, नवी मुंबई महाराष्ट्र 400614 MD & CEO UTI ITSL Plot No.3, Sector 11, CBD Belapur, Navi Mumbai, Maharashtra 400614	022-67931003 Fax- 022-27561726 Mobile No. 09819010000	md_ceo@utiitsl.com

यूटीआई इन्फ्रास्ट्रक्चर टेक्नोलॉजी एण्ड सर्विसेज लिमिटेड (पूर्ववर्ती नाम यूटीआई टेक्नोलॉजी सर्विसेज लिमिटेड), आईएसओ-20000:2005, आईएसओ- 27001:2005 एवं आईएसओ-9001:2008 प्रमाणित कंपनी
UTI Infrastructure Technology And Services Limited [Previously known as UTI Technology Services Limited], ISO – 20000:2005, ISO – 27001:2005 and ISO – 9001:2008 Certified Company

पंजीकृत कार्यालय : यूटीआई टॉवर, प्लॉट नं - 3, सेक्टर - 11, सी बी डी बेलापुर, नवी मुंबई - 400 614 • टेली : 91-22-67931010 • फैक्स : 91-22-67931099 • वेबसाइट : www.utiitsl.com
Registered Office : UTI Tower, Plot No. 3, Sector - 11, CBD Belapur, Navi Mumbai 400614. • Tele : +91-22-67931010 • Fax :+91-22-67931099 • Website : www.utiitsl.com

(भारत सरकार की एक कंपनी)
(A Government of India Company)